Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento 
Dispensa nº 38/2025 e ADJUDICO o objeto deste para fornecedor MIRACEU TURISMO 
LTDA -EPP inscrita no CNPJ:11.634.235/0001-51,, com o valor global de  R$ 
15.799,03(quinze mil e setecentos e noventa e nove reais e três centavos)conforme documentos 
que instruem este processo. 

São João do Piauí (PI), 13 de novembro de 2025. 

GABINETE DO PREFEITO  

Prefeito Municipal Ednei Modesto Amorim